DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Importo Categoria |codice
mandato |mandato Lordo Netto Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MESE DI GIUGNO 2020 (55,67) - SPESE Uscite
569 07-lug-20 10,00 10,00|S.GIUSEPPE SERVIZIO DI CASSA 2~ TRIM 20 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MESE DI GIUGNO 2020 (55,67) - SPESE Uscite
569 07-lug-20 179,00 179,00|S.GIUSEPPE SERVIZIO DI CASSA 2~ TRIM 20 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MESE DI GIUGNO 2020 (55,67) - SPESE Uscite
569 07-lug-20 55,67 55,67 |S.GIUSEPPE SERVIZIO DI CASSA 2~ TRIM 20 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO CAMERALE DEL 05/06/2020. Uscite
572 07-lug-20 150,00 150,00 NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA AR.L. ORD.47/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORMAZIONE SEGRETARI GENERALI - LINEA MANAGERIALE DI Uscite
573 07-lug-20 975,00 975,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE AGG.TO PERMANENTE 2019-2020 Correnti 2108/ Corsi di formazione per il proprio personale
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - INTERVENTO DI Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
574 07-lug-20 3.465,00 3.465,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO IMPIANTO CONDIZIONAM Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
575 07-lug-20 186,00 186,00 | ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
575 07-lug-20 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125 |riparazioni
FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI DIPENDENTI CAMERALI Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
576 07-lug-20 251,16 251,16 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL APR 2020. ORDINE MEPA N.51 Correnti 2114 |dipendente
INCARICO PER ATTIVITA' DI MONITORAGGIO Al SENSI DEL D.M. Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
578 07-lug-20 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/94 GEN-GIU 2020 Correnti 2110|mercato
INCARICO PER ATTIVITA' DI MONITORAGGIO Al SENSI DEL D.M. Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
578 07-lug-20 1.250,00 1.250,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/94 GEN-GIU 2020 Correnti 2110|mercato
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
579 09-lug-20 100,00 100,00 |JIKA SRL SANIFICAZIONE AUTO PRESIDENTE TARGATA EC262NS Correnti 2113|vigilanza
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
580  09-lug-20 8,93 8,93| COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (NOTA DEL 05/06/2020) Correnti 2120 |entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
581 09-lug-20 38,79 38,79|COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (NOTA DEL 22/04/2020) Correnti 2120|entrate
Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
582|  09-lug-20 5,88 5,88 COMUNE DI CHIOGGIA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (NOTA DEL 30/06/2020) Correnti 2120|entrate
COSTI AMM.VI ANNO 2020 PER SCAMBIO ENERGIA IMPIANTO Uscite
593 14-lug-20 30,00 30,00 |GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI SSP0030164. INTERAMENTE VINC Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
594 15-lug-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO EL Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
594 15-lug-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO EL Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
594 15-lug-20 -15.271,60 -15.271,60| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO EL Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
594 15-lug-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO EL Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
595 15-lug-20 315,00 315,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. EXTRA IMPIANTO DI CONDIZIONAM Correnti 2125 |riparazioni
FORNITURA N.1000 MASCHERINE CON FILTRO. ORDINE MEPA Uscite
596 15-lug-20 1.389,00 1.389,00| GALAXY DI FERRARA MADDALENA N.5546924/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




FORNITURA N.1000 MASCHERINE CON FILTRO. ORDINE MEPA Uscite
596 15-lug-20 3.241,00 3.241,00 | GALAXY DI FERRARA MADDALENA N.5546924/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
597 15-lug-20 386,50 386,50| WIRED DI PULITO ALESSANDRO FORNITURA TONER. ORD.52/2020 Correnti 2101 |tecnico
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
598 15-lug-20 1.328,56 1.328,56 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
598 15-lug-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite
599 15-lug-20 116,38 116,38 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GIUGNO 2020. ORD.9/2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
599 15-lug-20 529,00 529,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GIUGNO 2020. ORD.9/2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
600 15-lug-20 139,00 139,00 ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA CONTENITORI IN PET. ORD.44/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
601 15-lug-20 270,00 270,00|TE.BE. - TECNOLOGIA BIOEDILIZIA S.R.L. SANIFICAZIONE VEICOLI. ORD.41/2020 Correnti 2113|vigilanza
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
602 15-lug-20 796,62 796,62 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
603 15-lug-20 874,98 874,98 | INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO INBALANCE APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
604 15-lug-20 1.470,64 1.470,64|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO METRICO APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
605 15-lug-20 375,00 375,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
606 15-lug-20 86,56 86,56|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE APR-GIU 2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE  |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
607 15-lug-20 189,00 189,00 |INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
608 15-lug-20 12,07 12,07 INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
608 15-lug-20 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
608 15-lug-20 877,56 877,56|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
609 15-lug-20 990,00 990,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 5.066,32 5.066,32 |INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 1.162,50 1.162,50|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 999,90 999,90|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 -1.475,41 -1.475,41|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. AM.I.CO. CONTABILITA Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 1.324,98 1.324,98|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 -4.732,13 -4.732,13|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 -983,61 -983,61|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING + SERVIZIO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
610 15-lug-20 1.479,01 1.479,01|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AM.1.CO. CONTABILITA Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI + RAEE E SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
611 17-lug-20 3.857,94 3.857,94 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CERTIFICAZ. UVE, VINI, O Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI + RAEE E SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
611 17-lug-20 637,00 637,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CERTIFICAZ. UVE, VINI, O Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE PORTALE PID APR-GIU 2020. SCHEDA 2.3.B - GESTIONE Uscite Assistenza informatica e manutenzione
612 17-lug-20 750,00 750,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. PUNTO IMPRESA DIGITALE Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
613 17-lug-20 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER GIU 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
613 17-lug-20 856,00 856,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER GIU 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
614 17-lug-20 6.307,20 6.307,20|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2020. SCHEDA 1.1.C Correnti 2123 |software
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
615 17-lug-20 101,50 101,50 |WIRED DI PULITO ALESSANDRO FORNITURA TONER. ORD.52/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
616 17-lug-20 180,00 180,00 |GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MOODULISTICA. ORD.48/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
616/  17-lug-20 300,00 300,00| GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MOODULISTICA. ORD.48/2020 Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
626 21-lug-20 447,00 447,00 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2020 |Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
626/  21-lug-20 450,00 450,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2020 |Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
626 21-lug-20 199,98 199,98 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2020 |Correnti 2123 |software
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 26,10 26,10 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORT!I DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 200,00 200,00 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110 mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 15,00 15,00 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 400,00 320,00 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 13,07 13,07 |NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 10,44 8,35 |NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 2,30 2,30 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 59,42 47,54 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato
DOMENICO AMORUSO ED ENRICO AMORUSO - LIQUIDAZIONE COMPETENZE CESSIONE QUOTE AEROPORTI DI Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
627 21-lug-20 88,00 88,00 NOTAI ASSOCIATI PUGLIA SPA Correnti 2110|mercato




RIPRISTINO VASO DI ESPANSIONE CENTRALE TERMO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
628 21-lug-20 466,20 466,20| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. FRIGORIFERA. ORD.51/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
630 28-lug-20 185,00 185,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 2° QUADR. 2020. ORD.11/2020. |Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
630 28-lug-20 185,00 185,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 2° QUADR. 2020. ORD.11/2020. |Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 44,94 44,94 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 16,00 16,00/ MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 2,50 2,50|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 7,92 7,92|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 10,90 10,90|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 11,16 11,16/ MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 22,05 22,05/MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 57,33 57,33|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 4,32 4,32|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 17,06 17,06 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 52,70 52,70/ MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 11,80 11,80 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
631 28-lug-20 13,68 13,68|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.53/2020 Correnti 2101 |tecnico
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 28-lug-20 243,00 243,00(1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APR-GIU 2020. ORD.2/2020 Correnti 2123|software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 28-lug-20 48,60 48,60|1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APR-GIU 2020. ORD.2/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 28-lug-20 261,90 261,90|1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APR-GIU 2020. ORD.2/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
632 28-lug-20 357,30 357,30|/C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APR-GIU 2020. ORD.2/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
633 28-lug-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI GIU 2020. Correnti 2123 |software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 1.168,50 1.168,50 | FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 17,20 17,20|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 5,62 5,62 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito




POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 32,70 32,70|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 2,55 2,55|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
634 28-lug-20 31,95 31,95|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 4,85 4,85 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 6,45 6,45 | FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 2.130,00 2.130,00 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 4,30 4,30|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 54,50 54,50 FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 13,69 13,69 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
635 28-lug-20 1.187,50 1.187,50|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
636 28-lug-20 782,90 782,90|FINBUCS.R.L. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.5580797/2020 Correnti 2101 |tecnico
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
638 28-lug-20 21.546,17 21.546,17|R.L. OTTICA - 2° ACCONTO 2020 Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 2° Uscite Assistenza informatica e manutenzione
639 28-lug-20 38.607,07 38.607,07 |R.L. ACCONTO 2020 Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
640 28-lug-20 8.374,15 8.374,15|R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 2° ACCONTO 2020 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE LIQUIDAZIONE 2~ ACCONTO 2020 PER ATTIVITA' DI SUPPORTO Uscite
641 28-lug-20 35.000,00 35.000,00(R.L. AREA REGOLAZIONE DEL MERC Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite in
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI SENTENZA N.1981/2018. Conto
642 29-lug-20 134,60 134,60|FASSI FRANCA CONTROVERSIA FASSI FRANCA C/ CCI Capitale 2126|Spese legali
Uscite
649 31-lug-20 374,44 374,44 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
649 31-lug-20 1.702,00 1.702,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
650 31-lug-20 680,00 680,00| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE 1~ SEMESTRE 2020 Correnti 2123 |software
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
651 31-lug-20 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
651 31-lug-20 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2020 Correnti 2115|trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
652 31-lug-20 77,46 77,46 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2020 (APR-MAG) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
652 31-lug-20 81,45 81,45 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2020 (APR-MAG) Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
653 31-lug-20 60,80 60,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 4° BIM 2020: APR-MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
653 31-lug-20 83,24 83,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 4° BIM 2020: APR-MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
653 31-lug-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 4° BIM 2020: APR-MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
653 31-lug-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 4° BIM 2020: APR-MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
653 31-lug-20 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 4° BIM 2020: APR-MAG 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
654 31-lug-20 32,51 32,51 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIU 2020 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
655 31-lug-20 0,81 0,81 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIU 2020 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
655|  31-lug-20 3,14 3,14|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIU 2020 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
656 31-lug-20 4.788,86 4.788,86|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2020 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
657|  31-lug-20 177,65 177,65/HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2020 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
658 31-lug-20 69,24 69,24|HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV MAG 2020 Correnti 2116|e gas
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA ESECUTIVE 2019 Al |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
660| 04-ago-20 9.648,16 9.648,16| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE SENSI ART. 17, COMMA Correnti 2120 |entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
664 04-ago-20 111,57 111,57|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MESE DI LUGLIO 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA ORD. MEPA 5623886- Uscite Cancelleria e materiale informatico e
667 07-ago-20 1.392,00 1.392,00|SI.EL.CO. SRL 2020. Correnti 2101 |tecnico
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA 5623628- |Uscite Cancelleria e materiale informatico e
668| 07-ago-20 788,70 788,70 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2020. Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
669| 07-ago-20 375,00 375,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP CANONI GIUGNO 2020 - SCHEDA 1.1.C Correnti 2123 |software
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
670 07-ago-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
670/ 07-ago-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113 |vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
671 07-ago-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO L Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
672| 07-ago-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113 |vigilanza
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
673 07-ago-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
674| 07-ago-20 504,00 504,00 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANIFICAZIONE AMBIENTI. ORD.57/2020 Correnti 2113 |vigilanza




Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
675| 07-ago-20 1.890,00 1.890,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SANIFICAZIONE AMBIENTI. ORD.57/2020 Correnti 2113|vigilanza
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
676| 07-ago-20 3.552,00 3.552,00 INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. FORNITURA N.200 TOKEN + CARTELLINE. ORD.54/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
676| 07-ago-20 3.848,00 3.848,00|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. FORNITURA N.200 TOKEN + CARTELLINE. ORD.54/2020 Correnti 2123|software
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
677| 07-ago-20 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP MAR-GIU 2020 Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
677| 07-ago-20 1.250,00 1.250,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP MAR-GIU 2020 Correnti 2110|mercato
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
678| 07-ago-20 1.844,67 1.844,67|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE GIU-LUG 2020 Correnti 2115|trasmissione
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 210,00 210,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 88,40 88,40|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 3.542,00 3.542,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 3.542,00 3.542,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 38,50 38,50 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 38,50 38,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 262,50 262,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 262,50 262,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 6,00 6,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 218,00 218,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 12,00 12,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 22,00 22,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 679,60 679,60 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
685| 10-ago-20 1.557,50 1.557,50| INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE LUG 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
686/ 10-ago-20 908,00 908,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER LUGLIO 2020. ORD.8/2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
686| 10-ago-20 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO CALL CENTER LUGLIO 2020. ORD.8/2020. Correnti 2123|software
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO MAG-GIU |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
687 10-ago-20 80,14 80,14 |DIVERSI 2020 Correnti 2120|entrate




AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO MAG-GIU |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
687 10-ago-20 803,78 803,78 |DIVERSI 2020 Correnti 2120|entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
688 10-ago-20 0,75 0,75 |DIVERSI 12308 GIU 2020 - CRISTOF Correnti 2120|entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO ENTE 12308 LUG 2020 - Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
689| 10-ago-20 8,87 8,87 |DIVERSI PAGAMENTO RATEALE ISCRIZIONE Correnti 2120|entrate
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
690 31-ago-20 8.000,00 8.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. FORNITURA N.2000 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.54/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
690| 31-ago-20 1.100,00 1.100,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. FORNITURA N.2000 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.54/2020 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
691 31-ago-20 484,40 484,40|DE QUARTO SRL FORNITURA MATERIALE EDILE. ORD.55/2020 Correnti 2125 |riparazioni
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (NOTA DEL 02/07/2020 - Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
692| 31-ago-20 8,93 8,93 COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA NOTIFICA A VINCI FABRIZIO) Correnti 2120|entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (PROT. N.8911 DEL 08/07/2020 - |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
693 31-ago-20 5,88 5,88| COMUNE DI STATTE NOTIFICA A TEDESCHI Correnti 2120|entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (PROT. N.32367 DEL 30/06/2020 - |Uscite Acquisto di servizi per la riscossione delle
694| 31-ago-20 8,67 8,67/ COMUNE DI MARTINA FRANCA NOTIFICA A PASTORE Correnti 2120|entrate
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
695 31-ago-20 5,00 5,00/ TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
695| 31-ago-20 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2020 Correnti 2115|trasmissione
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
711 04-set-20 58,58 58,58|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MESE DI AGOSTO 2020. Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
712 04-set-20 161,92 161,92 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
712 04-set-20 736,00 736,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
714 09-set-20 2,00 2,00 EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENIZZANTE. ORD.59 DEL 10/08/2020. Correnti 2113|vigilanza
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
714|  09-set-20 583,88 583,88| EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENIZZANTE. ORD.59 DEL 10/08/2020. Correnti 2113 |vigilanza
Uscite
715 09-set-20 3.700,00 3.700,00 |BLUE BAG ITALIA SRL FORNITURA MASCHERINE. ORDINE MEPA N.5651398 Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
LAVORI DECESPUGLIAMENTO ERBE INFESTANTI TERRENO VIA Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
716 09-set-20 450,00 450,00|ECOIMEL SOC. COOP. ANCONA. ORD. 58/2020. Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
717 09-set-20 20,51 20,51 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GIU 2020 Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
717 09-set-20 109,00 109,00 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GIU 2020 Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
718 09-set-20 324,71 324,71|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE LUG 2020 Correnti 2102 | mezzi di di trasporto
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di
719 09-set-20 107,11 107,11 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE AGO 2020 Correnti 2102 | mezzi di di trasporto




Uscite
720 09-set-20 280,00 280,00 WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. RINNOVO ANNO 2020 ABBONAMENTO ROLLING: LE SOCIETA'. Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
721 09-set-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE |Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
721 09-set-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
722 09-set-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO A Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
723 09-set-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGO 2020. Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
725 14-set-20 212,94 212,94|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Correnti 2114|dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
726 14-set-20 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
726 14-set-20 272,00 272,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
727 14-set-20 1.023,20 1.023,20|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2020. Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO |Uscite Assistenza informatica e manutenzione
727 14-set-20 4.509,87 4.509,87 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. 2020. Correnti 2123 |software
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
728 14-set-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI LUG 2020 Correnti 2123 |software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
729 14-set-20 2.011,51 2.011,51|GAROFOLI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.56/2020 Correnti 2125 |riparazioni
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
730 14-set-20 50,00 50,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP GIU-SET 2020 Correnti 2110|mercato
Uscite Studi, consulenze, indagini e ricerche di
730 14-set-20 1.250,00 1.250,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP GIU-SET 2020 Correnti 2110|mercato
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
731 14-set-20 33,50 33,50|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI LUG 2020 Correnti 2116/|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
732 14-set-20 3,27 3,27 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2020 Correnti 2116/|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
732 14-set-20 0,64 0,64 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2020 Correnti 2116/|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
733 14-set-20 8.396,66 8.396,66| HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2020 Correnti 2116|e gas
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
734 14-set-20 184,77 184,77 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2020 Correnti 2116/|€ gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
735 17-set-20 750,00 750,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE SERVIZIO CRM APR-GIU 2020 - SCHEDA 2.2.C Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
735 17-set-20 539,00 539,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CANONE SERVIZIO CRM APR-GIU 2020 - SCHEDA 2.2.C Correnti 2123 |software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
736 17-set-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
736 17-set-20 4.303,77 4.303,77|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Assistenza informatica e manutenzione
748 22-set-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI AGO 2020 Correnti 2123|software




POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
749 22-set-20 76,20 76,20|FAT ACQUISTO STAMPATI AVVISI DI RICEVIMENTO A.G. Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
750 22-set-20 633,84 633,84 | TECNO OFFICE SNC DI REGNO D. & C. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.5696020/2020 Correnti 2101 |tecnico
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti a
752 28-set-20 57.654,08 57.654,08 COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2020. Correnti 3114|Unioncamere
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI LUG 2020. Uscite Buoni pasto e mensa per il personale
753 28-set-20 283,92 283,92 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Correnti 2114|dipendente
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
754 28-set-20 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI Uscite
754 28-set-20 2.621,38 2.621,38|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
764 30-set-20 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
764 30-set-20 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite
765 30-set-20 278,30 278,30 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO SETTEMBRE 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
765 30-set-20 1.265,00 1.265,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO SETTEMBRE 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




